656-2306 兵庫県淡路市夢舞台 2 番地
2 Yumebutai, Awaji-Shi, Hyogo 656-2306 Japan  TEL 0799-74-1111  FAX 0799-74-1100

NEWS RELEASE

報道関係各位 （2019年 3月 20日）

 ご予約・お問い合わせ TEL 0799-74-1111（代表から予約係へ）

花と緑と海に囲まれたウェスティンホテル淡路（兵庫県淡路市夢舞台2番地/総支配人 森 敬博）は、2019年3

月にすべての洋室の改装工事が完了いたしました。この度のリニューアルを記念して、ご到着からご出発まで最

大24時間の贅沢なリゾートステイが可能になる特別プランをご用意いたしました。

 当プランでは、装いも新たにリニューアルした心地良い空間の中で、時を忘れてゆったりとお寛ぎいただけるよ

うに、通常より1時間早い午後2時からのアーリーチェックインに加えて、翌日は午後2時までのレイトチェックアウ

トサービスをご用意しました。さらに特典として、中庭の緑を眺めながら優雅なひと時を味わえるロビーラウンジで

のウェルカムドリンクと、シェフが目の前で作るオムレツをはじめ、カラフルな野菜のサラダやクロワッサンなど、1

日の始まりに身体喜ぶメニューが揃うご朝食ブッフェをお召し上がりいただけます。青い空、陽光きらめく海と美

しい花々に包まれて、さらに魅力あふれる空間へと生まれ変わったリゾートでのご滞在をお楽しみください。

 つきましては、ぜひ御社でお取り上げいただきたく、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

  ■ 洋室リニューアル記念 最大24時間ステイプラン

 期 間 2019年5月30日（木）まで

 料 金 1室2名様ご利用 お1人様 ¥13,000～

 特 典 ・ お部屋はゆったりとした広さのデラックスルーム（42㎡）

・ ご朝食はバラエティ豊かな和洋ブッフェをご用意

※ ランチブッフェにご変更いただけます（要予約）

・ ロビーラウンジ「ルッチョラ」にてウェルカムドリンクをご用意。

・ アーリーチェックイン14:00（通常15:00）

・ レイトチェックアウト14:00（通常11:00）

 ※料金はサービス料が含まれております。別途税金を加算させていただきます。 ※プランの除外日あり

 ※2019年4月1日以降、ご朝食ブッフェをランチブッフェに変更する場合は追加料金が発生いたします。

   ご予約・お問い合わせ TEL 0799-74-1112 （予約係）

＜このリリースに関するお問い合わせ先＞

ウェスティンホテル淡路 広報課：増田 あずさ・山口 賀之・村田 ゆうか

TEL 0799-74-1150／FAX 0799-74-1143／HOMEPAGE https//www.westin-awaji.com

洋室リニューアル記念

最大 24時間ステイプラン

プレシャスフロア デラックスツインルーム

http://www.westin-awaji.com/
http://www.westin-awaji.com/